
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Příloha k č.j. MV-70960-2/OSM-2025

Oddělení prodeje nepotřebného majetku                                         k č.j.: ZSMV-00415-12/PNM-2025

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10

Informace k převodu majetku poskytne p. Pavel Picmaus na tel. 974 837 315, p. Patrik Šplíchal na tel. 974 837 283 - Odd. prodeje nepotřebného majetku.    

V případě zájmu o nabízený majetek postupujte dle informací z průvodního dopisu a svoji žádost zašlete na e-mail: podatelna@zsmv.cz, nebo DS: iazgiwe. 

Pol. 

č.
Nomenklatura Sériové číslo

Investiční 

majetek
Název Typ

Pořizovací 

cena

Datum 

pořízení
Poznámka k technickému stavu

1. 101202040522 2 není Mapa Evropy nástěnná 3 990,00 Kč 01.07.07 v dobrém stavu

2. 180402231308 39 není Skříň na spisy skl.dv.kovová 6 581,00 Kč 01.08.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

3. 180402231308 31 není Skříň na spisy skl.dv.kovová 6 581,00 Kč 01.08.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

4. 180402262015 8 není Nástavec na skříň skl. dveře kov. 3 589,00 Kč 01.08.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

5. 180402262015 10 není Nástavec na skříň skl. dveře kov. 3 589,00 Kč 01.08.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

6. 180402231311 104 není Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 Kč 01.08.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

7. 180402162023 217 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 Kč 01.07.07 v dobrém stavu, uzamykatelná

8. 180402436097 54 není Stůl manipulační KOVOVÝ 320,00 Kč 01.08.07 použitý, funkční

9. 120621209298 35 není Kalkulátor s tiskem CASIO HR 150TEC 1 028,50 Kč 11.08.16 funkční, zachovalý

11. 160611000262 7 není Teploměr bezkontaktní Truelife Care Q7 1 808,00 Kč 05.10.20 zachovalý 

12. 160611000262 8 není Teploměr bezkontaktní Truelife Care Q7 1 808,00 Kč 05.10.20 zachovalý 

13. 180106111678 #AG01000441 není Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 Kč 06.06.16 zachovalá, bez dálkového ovládání

14. 180106111678 #AG03004824 není Klimatizace mobilní QLIMA P 432 9 900,00 Kč 17.08.16 zachovalá, bez dálkového ovládání

15. 070040000611 #IJ9Q0007 není Alkoholtester digitální AL 7000 2 390,00 Kč 14.07.20
bez známek používání, návod, bez 

kalibrace

16. 180403331241 118 není Ventilátor stojanový SENCOR SFN 4047 543,17 Kč 27.06.18
funkční, zachovalý, třeba vyčistit, chybí dvě 

koncovky na noze

17. 180403331218 13 není Ventilátor stojanový MAXXO PP40 PRŮMĚR 40CM590,00 Kč 11.04.18
funkční, zachovalý, třeba vyčistit, chybí 

jedna koncovka na noze

18. 083454216175 #41053656277 není Generátor ozonu WHITE 10000 18 990,00 Kč 30.03.20 bez známek používání, včetně návodu

19. 180405216003 253 není Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 Kč 07.09.17 funkční, zachovalá

20. 180405216003 254 není Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 Kč 07.09.17 funkční, zachovalá

21. 180402111004 18921 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

22. 180402111004 18922 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

23. 180402111004 18923 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

24. 180402111004 18924 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

25. 180402111004 18925 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

26. 180402111004 18926 není Skříň dílenská kovová 1 378,20 Kč 01.04.07 opotřebené používáním, funkční

27. 180402162023 454 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 bez klíče, opotřebené používáním, funkční

28. 180402162023 455 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

29. 180402162023 457 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 poškozený zámek

30. 180402162023 459 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 poškozené dveře i zámek

NABÍDKA NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU



31. 180402162023 460 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 poškozený zámek

32. 180402162023 469 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 3 002,92 Kč 01.07.07 opotřebené používáním, funkční

33. 180402162023 438 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

34. 180402162023 465 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

35. 180402162028 1153 není Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 950,00 Kč 01.08.07 poškozené dveře i zámek

36. 180402162028 1154 není Skříň dílenská 2 dvéřová kovová 950,00 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

37. 180402231311 230 není Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

38. 180402263089 5 není Lístkovnice kovová 2-zásuvková A/4 594,60 Kč 01.08.07 položka č. 38 a 39 smlontovány k sobě

39. 180402263089 6 není Lístkovnice kovová 2-zásuvková A/4 594,60 Kč 01.08.07 položka č. 38 a 39 smlontovány k sobě

40. 180402162023 445 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční

41. 180402162023 456 není Skříň na spisy 2-dveřová kovová 2 820,00 Kč 01.08.07 poškozený zámek

42. 180402231311 227 není Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1 892,20 Kč 01.08.07 opotřebené používáním, funkční


